
ZARZĄDZENIE Nr 226/2019 

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 29 listopada 2019 r. 
 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. 2019 poz. 869  z późn. zmianami) oraz uchwały budżetowej Nr 11/II/2018 na rok 2019 

Rady Miasta Ciechanów z dnia 29 listopada 2018 r., Prezydent Miasta Ciechanów zarządza 

co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu na 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

Dochody po zmianie wynoszą 230.977.590,81 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu na 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Wydatki po zmianie wynoszą  242.125.634,81 zł. 
 

§ 2. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. 

Dotacje podmiotowe dla jednostek oświatowych i instytucji kultury zgodnie z załącznikiem 

Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki na 

realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego Zarządzenia.  

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

 Prezydent Miasta Ciechanów 

/-/ Krzysztof Kosiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

AD/EB 



1. 683 469,00

2. 310 130,00

3. 7 110,00

4. 14 000,00

5. 2 209,00

6. 300,00

7. 834,00

8. -565,00

9. -1 600,00

10. -13 282,00

R a z e m: 1 002 605,00

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

750 Administracja publiczna - 13 282,00

75011 Urzędy wojewódzkie - 13 282,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

- 13 282,00

851 Ochrona zdrowia 834,00

85195 Pozostała działalność 834,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

834,00

852 Pomoc społeczna 11 835,00

85203 Ośrodki wsparcia 14 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

14 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe - 565,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

- 565,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze - 1 600,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

- 1 600,00

Dotacja celowa przeznaczona na realizację ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu 

dzieci

Zmniejszenie dotacji celowej na zryczałtowane dodatki energetyczne dla odbiorców 

wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania realizowanego przez 

gminy

Dotacja celowa na zadaniezlecone z zakresu administracji rządowej obejmujących 

zadania wynikające z ustawy - Prawo o aktach stanu cywilnego, ustawy o ewidencji 

ludności oraz ustawy o dowodach osobistych

Dotacja celowa na zadanie zlecone z przeznaczeniem na realizację świadczenia "Dobry 

start"

Dotacja celowa na finansowanie ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami 

psychicznymi

Zmniejszenie dotacji celowej dla gminy dotyczącej finansowania, organizowania i 

świadczenia specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z 

zaburzeniami psychicznymi

UZASADNIENIE

do Zarządzenia Nr 226/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 29.11.2019 r.

Przedstawiona propozycja zmian w budżecie wynika z otrzymania pism z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

oraz  wniosków od kierowników jednostek i wydziałów Urzędu Miasta, zgodnie z poniższym podziałem zmian 

wydatków ze szczegółowością dział, rozdział, paragraf.

Dotacja celowa na finansowanie realizacji zadań z zakresu administracji rządowej 

związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny

Dotacja celowa na realizację świadczeń rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach 

rodzinnych, na realizację świadczeń z funduszu alimentacyjnego na podstawie ustawy o 

pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla opiekuna na 

podstawie ustawy o ustaleniu i wypłaceniu zasiłków dla opiekunów w 2019 r.

Dotacja celowa na zwrot kosztów poniesionych w związku z wydaniem decyzji w 

sprawach świadczeniobiorców innych niż ubezpieczeni spełniających kryterium 

dochodowe, zgodnie z ustawą o świadczeniach zdrowotnych finansowanych ze środków 

publicznych

Dotacja celowa na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy 

o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

1



855 Rodzina 1 003 218,00

85501 Świadczenie wychowawcze 683 469,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

683 469,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
310 130,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

310 130,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

300,00

85504 Wspieranie rodziny 7 110,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

7 110,00

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2 209,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 209,00

1 002 605,00

WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00

4260 Zakup energii 2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -2 520,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 20,00

710 Działalność usługowa 0,00

71035 Cmentarze 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 969,04

4300 Zakup usług pozostałych -1 100,00

4430 Różne opłaty i składki -869,04

71095 Pozostała działalność 0,00

4307 Zakup usług pozostałych -0,03

4309 Zakup usług pozostałych 0,03

750 Administracja publiczna -13 282,00

75011 Urzędy wojewódzkie -14 682,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -11 282,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 400,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 400,00

4220 Zakup środków żywności -400,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -440,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 500,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych -7 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -5 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -8 660,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 500,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 319,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 319,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75416 Straż gminna (miejska) 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 240,00

4430 Różne opłaty i składki -205,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -35,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 695,00

Razem:

2



4260 Zakup energii -2 424,10

4270 Zakup usług remontowych -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 874,10

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -450,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 695,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 49 090,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -500,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 950,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 7 395,00

4260 Zakup energii 23 313,00

4270 Zakup usług remontowych 5 838,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 680,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -400,00

4410 Podróże służbowe krajowe -800,00

4430 Różne opłaty i składki -3 174,00

4480 Podatek od nieruchomości -2 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). -2 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 726,00

80104 Przedszkola -1 500,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty -1 500,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -680,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -348,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -258,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 635,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28 816,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 330,00

4260 Zakup energii -33 230,00

4270 Zakup usług remontowych 889,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -580,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 300,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 020,00

4410 Podróże służbowe krajowe -100,00

4430 Różne opłaty i składki -190,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 606,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 760,00

80110 Gimnazja -45 483,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 100,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 441,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -14 770,00

4260 Zakup energii -2 280,00

4270 Zakup usług remontowych -11 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -512,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 480,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -8 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -7 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-300,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

1 800,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 800,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

23 800,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 800,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

300,00

3



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, 

szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych

-100,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-100,00

80195 Pozostała działalność -19 507,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 712,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-795,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 790,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -790,00

851 Ochrona zdrowia 834,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 393,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

56,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 250,00

4220 Zakup środków żywności -2 699,00

4260 Zakup energii -1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

85195 Pozostała działalność 834,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -4 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

-600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -24 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -186,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 020,00

852 Pomoc społeczna 11 835,00

85202 Domy pomocy społecznej 6 650,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

6 650,00

85203 Ośrodki wsparcia 31 079,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 19 932,67

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 326,83

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

221,85

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 227,61

4220 Zakup środków żywności 1 900,00

4260 Zakup energii -1 000,00

4270 Zakup usług remontowych -79,96

4280 Zakup usług zdrowotnych -140,00

4300 Zakup usług pozostałych -80,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -70,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -100,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -60,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe

-9 500,00

3110 Świadczenia społeczne -9 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe -565,00

3110 Świadczenia społeczne -553,92

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11,08

85219 Ośrodki pomocy społecznej -49 429,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -8 000,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 12 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 568,65

4220 Zakup środków żywności -1 500,00

4260 Zakup energii -18 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -37 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe -300,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -200,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -197,65

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 300,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -7 600,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -6 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 600,00

4



85230 Pomoc w zakresie dożywiania 41 200,00

3110 Świadczenia społeczne 41 200,00

855 Rodzina 1 003 218,00

85501 Świadczenie wychowawcze 683 469,00

3110 Świadczenia społeczne 675 268,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 575,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 021,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

135,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 470,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

340 346,00

3110 Świadczenia społeczne 331 496,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 25 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 470,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 470,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 288,00

4300 Zakup usług pozostałych -12 900,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -300,00

4410 Podróże służbowe krajowe -200,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -62,00

85503 Karta Dużej Rodziny 300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 260,00

85504 Wspieranie rodziny -33 637,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 464,00

3110 Świadczenia społeczne 6 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -33 849,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -976,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 323,84

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 

Niepełnosprawnych

13,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 353,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 730,64

4280 Zakup usług zdrowotnych -440,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 491,60

4410 Podróże służbowe krajowe -135,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 598,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 40,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 374,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -150,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -70,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -130,00

4410 Podróże służbowe krajowe 280,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -374,00

85508 Rodziny zastępcze -1 900,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

-1 900,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 12 431,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego

12 431,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz 

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

2 209,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 2 209,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód -8 099,80

4270 Zakup usług remontowych -29 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 900,20

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 19 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -900,20

5



4210 Zakup materiałów i wyposażenia -900,20

90013 Schroniska dla zwierząt -4 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -6 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00

90095 Pozostała działalność -5 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne -4 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 100,00

4260 Zakup energii 2 500,00

4270 Zakup usług remontowych -10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 700,00

4430 Różne opłaty i składki -1 050,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 350,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00

4190 Nagrody konkursowe -3 605,81

4260 Zakup energii -3 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 405,81

4420 Podróże służbowe zagraniczne -2 000,00

92195 Pozostała działalność 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej 10 000,00

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

92695 Pozostała działalność -10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -6 000,00

1 002 605,00

Prezydent Miasta Ciechanów
/-/ Krzysztof Kosiński

Razem:

6



Strona 1 z 3

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 226/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 29.11.2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 652 735,43Administracja publiczna -13 282,00 0,00 639 453,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 530 510,00Urzędy wojewódzkie -13 282,00 0,00 517 228,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 530 420,00 -13 282,00 0,00 517 138,00

851 6 800,00Ochrona zdrowia 0,00 834,00 7 634,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85195 6 800,00Pozostała działalność 0,00 834,00 7 634,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 800,00 0,00 834,00 2 634,00

852 3 833 468,00Pomoc społeczna -2 165,00 14 000,00 3 845 303,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85203 898 790,00Ośrodki wsparcia 0,00 14 000,00 912 790,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 872 940,00 0,00 14 000,00 886 940,00



Strona 2 z 3

85215 34 663,00Dodatki mieszkaniowe -565,00 0,00 34 098,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 34 663,00 -565,00 0,00 34 098,00

85228 175 458,00Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze -1 600,00 0,00 173 858,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 8 000,00 -1 600,00 0,00 6 400,00

855 44 707 265,00Rodzina 0,00 1 003 218,00 45 710 483,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 28 986 093,00Świadczenie wychowawcze 0,00 683 469,00 29 669 562,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 28 986 093,00 0,00 683 469,00 29 669 562,00

85502 13 883 088,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
0,00 310 130,00 14 193 218,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 13 783 088,00 0,00 310 130,00 14 093 218,00

85503 3 808,00Karta Dużej Rodziny 0,00 300,00 4 108,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 808,00 0,00 300,00 4 108,00

85504 1 474 526,00Wspieranie rodziny 0,00 7 110,00 1 481 636,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 3 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 424 450,00 0,00 7 110,00 1 431 560,00

85513 171 090,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z

 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za

 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z

 

przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i

 

wypłacie zasiłków dla opiekunów

0,00 2 209,00 173 299,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 171 090,00 0,00 2 209,00 173 299,00

195 919 105,42razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
370 384,79 0,00 0,00 370 384,79

-15 447,00 1 018 052,00 196 921 710,42

majątkowe

34 055 880,39razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
24 843 308,66 0,00 0,00 24 843 308,66

0,00 0,00 34 055 880,39

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 229 974 985,81

25 213 693,45
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 25 213 693,45

-15 447,00 230 977 590,811 018 052,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 226/2019 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 29.11.2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 11 134 503,43 10 534 503,43 10 529 003,43 0,00 10 529 003,43 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 134 503,43 10 534 503,43 10 529 003,43 0,00 10 529 003,43 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 10 519 003,43 10 519 003,43 10 513 503,43 0,00 10 513 503,43 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 520,00 -2 520,00 -2 520,00 0,00 -2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 520,00 2 520,00 2 520,00 0,00 2 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 519 003,43 10 519 003,43 10 513 503,43 0,00 10 513 503,43 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 1 100 804,16 695 474,68 647 630,00 12 330,00 635 300,00 0,00 0,00 47 844,68 0,00 0,00 405 329,48 405 329,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 969,07 -1 969,07 -1 969,04 0,00 -1 969,04 0,00 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 969,07 1 969,07 1 969,04 0,00 1 969,04 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 100 804,16 695 474,68 647 630,00 12 330,00 635 300,00 0,00 0,00 47 844,68 0,00 0,00 405 329,48 405 329,48 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 952 000,00 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 969,04 -1 969,04 -1 969,04 0,00 -1 969,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 969,04 1 969,04 1 969,04 0,00 1 969,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 952 000,00 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00

71095 Pozostała działalność

przed zmianą 111 474,16 86 144,68 38 300,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 47 844,68 0,00 0,00 25 329,48 25 329,48 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -0,03 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,03 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 111 474,16 86 144,68 38 300,00 0,00 38 300,00 0,00 0,00 47 844,68 0,00 0,00 25 329,48 25 329,48 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 15 736 635,97 15 462 147,29 15 062 447,29 11 266 797,00 3 795 650,29 0,00 399 700,00 0,00 0,00 0,00 274 488,68 274 488,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -39 001,00 -39 001,00 -39 001,00 -13 282,00 -25 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 719,00 25 719,00 25 719,00 2 319,00 23 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 723 353,97 15 448 865,29 15 049 165,29 11 255 834,00 3 793 331,29 0,00 399 700,00 0,00 0,00 0,00 274 488,68 274 488,68 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 1 553 896,00 1 445 896,00 1 434 396,00 1 336 727,00 97 669,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 682,00 -14 682,00 -14 682,00 -13 282,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 539 214,00 1 431 214,00 1 419 714,00 1 323 445,00 96 269,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00

75022
Rady gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą 396 100,00 396 100,00 61 500,00 2 000,00 59 500,00 0,00 334 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -840,00 -840,00 -840,00 0,00 -840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 395 660,00 395 660,00 61 060,00 2 000,00 59 060,00 0,00 334 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 11 407 239,97 11 240 751,29 11 219 151,29 8 387 569,00 2 831 582,29 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 166 488,68 166 488,68 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 160,00 -21 160,00 -21 160,00 0,00 -21 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 409 079,97 11 242 591,29 11 220 991,29 8 387 569,00 2 833 422,29 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 166 488,68 166 488,68 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 870 800,00 1 870 800,00 1 866 800,00 1 538 663,00 328 137,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 319,00 -2 319,00 -2 319,00 0,00 -2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 319,00 2 319,00 2 319,00 2 319,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 870 800,00 1 870 800,00 1 866 800,00 1 540 982,00 325 818,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 305 476,00 1 155 476,00 1 155 476,00 887 504,00 267 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 809,10 -7 809,10 -7 809,10 0,00 -7 809,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 809,10 7 809,10 7 809,10 0,00 7 809,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 305 476,00 1 155 476,00 1 155 476,00 887 504,00 267 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75416 Straż gminna (miejska)

przed zmianą 861 850,00 861 850,00 861 850,00 726 328,00 135 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -240,00 -240,00 -240,00 0,00 -240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 240,00 240,00 240,00 0,00 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 861 850,00 861 850,00 861 850,00 726 328,00 135 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 43 950,00 43 950,00 43 950,00 0,00 43 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 569,10 -7 569,10 -7 569,10 0,00 -7 569,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 569,10 7 569,10 7 569,10 0,00 7 569,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 950,00 43 950,00 43 950,00 0,00 43 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 61 787 510,71 57 018 910,71 45 979 000,60 38 625 151,00 7 353 849,60 10 086 582,40 352 849,00 600 478,71 0,00 0,00 4 768 600,00 4 768 600,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -127 975,00 -127 975,00 -119 195,00 -30 948,00 -88 247,00 -2 000,00 -6 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 127 975,00 127 975,00 125 975,00 29 412,00 96 563,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 787 510,71 57 018 910,71 45 985 780,60 38 623 615,00 7 362 165,60 10 086 582,40 346 069,00 600 478,71 0,00 0,00 4 768 600,00 4 768 600,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 34 469 395,00 29 770 295,00 27 344 073,00 23 605 104,00 3 738 969,00 2 192 100,00 234 122,00 0,00 0,00 0,00 4 699 100,00 4 699 100,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 824,00 -11 824,00 -11 324,00 -1 000,00 -10 324,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60 914,00 60 914,00 60 914,00 7 212,00 53 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 34 518 485,00 29 819 385,00 27 393 663,00 23 611 316,00 3 782 347,00 2 191 600,00 234 122,00 0,00 0,00 0,00 4 699 100,00 4 699 100,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 16 002 929,00 15 933 429,00 11 129 117,00 9 101 804,00 2 027 313,00 4 778 100,00 26 212,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -40 871,00 -40 871,00 -38 691,00 -2 241,00 -36 450,00 -1 500,00 -680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 39 371,00 39 371,00 39 371,00 0,00 39 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 001 429,00 15 931 929,00 11 129 797,00 9 099 563,00 2 030 234,00 4 776 600,00 25 532,00 0,00 0,00 0,00 69 500,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

przed zmianą 2 854 144,00 2 854 144,00 2 532 879,00 2 106 027,00 426 852,00 268 000,00 53 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45 583,00 -45 583,00 -39 483,00 0,00 -39 483,00 0,00 -6 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100,00 100,00 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 808 661,00 2 808 661,00 2 493 496,00 2 106 127,00 387 369,00 268 000,00 47 165,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie
nauczycieli

przed zmianą 250 500,00 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 0,00 -1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 500,00 250 500,00 250 500,00 0,00 250 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i
przedszkolne

przed zmianą 606 045,00 606 045,00 604 861,00 514 691,00 90 170,00 0,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 -8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 597 945,00 597 945,00 596 761,00 506 591,00 90 170,00 0,00 1 184,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

przed zmianą 2 882 362,00 2 882 362,00 523 162,00 502 083,00 21 079,00 2 359 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 884 162,00 2 884 162,00 523 162,00 502 083,00 21 079,00 2 361 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

przed zmianą 1 759 671,00 1 759 671,00 1 459 071,00 1 318 517,00 140 554,00 298 600,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 800,00 23 800,00 23 600,00 22 100,00 1 500,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 783 471,00 1 783 471,00 1 482 671,00 1 340 617,00 142 054,00 298 800,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

80152

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w gimnazjach,
klasach dotychczasowego
gimnazjum prowadzonych w
szkołach innego typu,
liceach ogólnokształcących,
technikach, szkołach
policealnych, branżowych
szkołach I i II stopnia i
klasach dotychczasowej
zasadniczej szkoły
zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I
stopnia oraz szkołach
artystycznych

przed zmianą 12 026,00 12 026,00 12 026,00 7 150,00 4 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -100,00 -100,00 -100,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 926,00 11 926,00 11 926,00 7 050,00 4 876,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 1 010 878,71 1 010 878,71 343 300,00 144 450,00 198 850,00 40 000,00 27 100,00 600 478,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 297,00 -20 297,00 -20 297,00 -19 507,00 -790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 790,00 790,00 790,00 0,00 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 991 371,71 991 371,71 323 793,00 124 943,00 198 850,00 40 000,00 27 100,00 600 478,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 1 684 423,53 1 684 423,53 1 327 423,53 801 909,00 525 514,53 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -33 485,00 -33 485,00 -33 485,00 -29 000,00 -4 485,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 34 319,00 34 319,00 34 319,00 2 699,00 31 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 685 257,53 1 685 257,53 1 328 257,53 775 608,00 552 649,53 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154
Przeciwdziałanie
alkoholizmowi

przed zmianą 1 169 823,53 1 169 823,53 1 169 823,53 772 309,00 397 514,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 299,00 -4 299,00 -4 299,00 0,00 -4 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 299,00 4 299,00 4 299,00 2 699,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 169 823,53 1 169 823,53 1 169 823,53 775 008,00 394 815,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 264 600,00 264 600,00 107 600,00 29 600,00 78 000,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 186,00 -29 186,00 -29 186,00 -29 000,00 -186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 020,00 30 020,00 30 020,00 0,00 30 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 265 434,00 265 434,00 108 434,00 600,00 107 834,00 157 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 11 483 677,72 11 179 898,00 6 931 952,90 4 294 089,12 2 637 863,78 67 000,00 4 180 945,10 0,00 0,00 0,00 303 779,72 303 779,72 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -85 399,76 -85 399,76 -69 845,84 -10 107,15 -59 738,69 0,00 -15 553,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 97 234,76 97 234,76 56 034,76 23 988,50 32 046,26 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 495 512,72 11 191 733,00 6 918 141,82 4 307 970,47 2 610 171,35 67 000,00 4 206 591,18 0,00 0,00 0,00 303 779,72 303 779,72 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 1 583 500,00 1 583 500,00 1 583 500,00 0,00 1 583 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 650,00 6 650,00 6 650,00 0,00 6 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 590 150,00 1 590 150,00 1 590 150,00 0,00 1 590 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

przed zmianą 1 122 440,00 1 122 440,00 1 122 416,24 863 374,67 259 041,57 0,00 23,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 537,11 -1 537,11 -1 537,11 -7,15 -1 529,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 616,11 32 616,11 32 616,11 23 488,50 9 127,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 153 519,00 1 153 519,00 1 153 495,24 886 856,02 266 639,22 0,00 23,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i
pomoc w naturze oraz
składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

przed zmianą 939 500,00 939 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 939 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 500,00 -9 500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 930 000,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 930 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 934 663,00 1 934 663,00 679,66 0,00 679,66 0,00 1 933 983,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -565,00 -565,00 -11,08 0,00 -11,08 0,00 -553,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 934 098,00 1 934 098,00 668,58 0,00 668,58 0,00 1 933 429,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 932 857,00 2 932 857,00 2 920 537,00 2 376 489,45 544 047,55 0,00 12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -66 197,65 -66 197,65 -66 197,65 -8 000,00 -58 197,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 768,65 16 768,65 16 768,65 500,00 16 268,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 883 428,00 2 883 428,00 2 871 108,00 2 368 989,45 502 118,55 0,00 12 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i
specjalistyczne usługi
opiekuńcze

przed zmianą 1 102 328,00 1 102 328,00 1 085 660,00 1 049 225,00 36 435,00 0,00 16 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 600,00 -7 600,00 -1 600,00 -1 600,00 0,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 094 728,00 1 094 728,00 1 084 060,00 1 047 625,00 36 435,00 0,00 10 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85230
Pomoc w zakresie
dożywiania

przed zmianą 359 300,00 359 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 359 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 200,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 400 500,00 400 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 46 347 055,00 46 347 055,00 3 519 367,00 2 577 312,00 942 055,00 210 000,00 42 617 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -74 936,84 -74 936,84 -74 816,84 -49 179,60 -25 637,24 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 078 154,84 1 078 154,84 63 026,84 46 662,84 16 364,00 0,00 1 015 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 350 273,00 47 350 273,00 3 507 577,00 2 574 795,24 932 781,76 210 000,00 43 632 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

przed zmianą 28 986 093,00 28 986 093,00 382 223,00 272 775,00 109 448,00 0,00 28 603 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 683 469,00 683 469,00 8 201,00 8 201,00 0,00 0,00 675 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 669 562,00 29 669 562,00 390 424,00 280 976,00 109 448,00 0,00 29 279 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,
świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 13 877 088,00 13 877 088,00 1 243 378,00 1 122 744,00 120 634,00 0,00 12 633 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 366,00 -21 366,00 -21 366,00 -6 000,00 -15 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 361 712,00 361 712,00 30 216,00 29 600,00 616,00 0,00 331 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 217 434,00 14 217 434,00 1 252 228,00 1 146 344,00 105 884,00 0,00 12 965 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 3 808,00 3 808,00 3 808,00 3 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 108,00 4 108,00 4 108,00 4 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny

przed zmianą 1 906 526,00 1 906 526,00 527 826,00 481 373,00 46 453,00 0,00 1 378 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 826,84 -50 826,84 -50 826,84 -43 029,60 -7 797,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 189,84 17 189,84 8 825,84 8 187,84 638,00 0,00 8 364,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 872 889,00 1 872 889,00 485 825,00 446 531,24 39 293,76 0,00 1 387 064,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85505
Tworzenie i funkcjonowanie
żłobków

przed zmianą 1 072 250,00 1 072 250,00 860 842,00 696 612,00 164 230,00 210 000,00 1 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -844,00 -844,00 -724,00 -150,00 -574,00 0,00 -120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 844,00 844,00 844,00 374,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 072 250,00 1 072 250,00 860 962,00 696 836,00 164 126,00 210 000,00 1 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 100,00 188 100,00 188 100,00 0,00 188 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 110 000,00 110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 431,00 12 431,00 12 431,00 0,00 12 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 431,00 122 431,00 122 431,00 0,00 122 431,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85513

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne,
zgodnie z przepisami ustawy
o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające
zasiłki dla opiekunów,
zgodnie z przepisami ustawy
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o
ustaleniu i wypłacie zasiłków
dla opiekunów

przed zmianą 171 090,00 171 090,00 171 090,00 0,00 171 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 209,00 2 209,00 2 209,00 0,00 2 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 299,00 173 299,00 173 299,00 0,00 173 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 28 990 384,17 19 023 450,00 19 012 950,00 1 159 405,00 17 853 545,00 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 966 934,17 9 966 934,17 5 891 844,37 0,00 0,00

zmniejszenie -68 650,20 -68 650,20 -68 650,20 -10 000,00 -58 650,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 68 650,20 68 650,20 68 650,20 10 000,00 58 650,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 28 990 384,17 19 023 450,00 19 012 950,00 1 159 405,00 17 853 545,00 10 000,00 500,00 0,00 0,00 0,00 9 966 934,17 9 966 934,17 5 891 844,37 0,00 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i
ochrona wód

przed zmianą 664 000,00 331 000,00 331 000,00 0,00 331 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -29 000,00 -29 000,00 -29 000,00 0,00 -29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 900,20 20 900,20 20 900,20 0,00 20 900,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 655 900,20 322 900,20 322 900,20 0,00 322 900,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 333 000,00 333 000,00 0,00 0,00 0,00

90002
Gospodarka odpadami
komunalnymi

przed zmianą 9 848 000,00 9 848 000,00 9 848 000,00 477 519,00 9 370 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 848 000,00 9 848 000,00 9 848 000,00 477 519,00 9 370 481,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi

przed zmianą 1 972 000,00 1 972 000,00 1 972 000,00 315 000,00 1 657 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 300,00 19 300,00 19 300,00 0,00 19 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 991 300,00 1 991 300,00 1 991 300,00 315 000,00 1 676 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004
Utrzymanie zieleni w
miastach i gminach

przed zmianą 4 564 118,80 2 100 000,00 2 100 000,00 22 550,00 2 077 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464 118,80 2 464 118,80 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -900,20 -900,20 -900,20 0,00 -900,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 563 218,60 2 099 099,80 2 099 099,80 22 550,00 2 076 549,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 464 118,80 2 464 118,80 0,00 0,00 0,00

90013 Schroniska dla zwierząt

przed zmianą 463 000,00 463 000,00 453 000,00 0,00 453 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 458 500,00 458 500,00 448 500,00 0,00 448 500,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 3 741 171,00 3 254 200,00 3 254 200,00 15 000,00 3 239 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 971,00 486 971,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 500,00 -6 500,00 -6 500,00 0,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 741 171,00 3 254 200,00 3 254 200,00 15 000,00 3 239 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 486 971,00 486 971,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 655 250,00 864 250,00 863 750,00 314 336,00 549 414,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 791 000,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -24 750,00 -24 750,00 -24 750,00 -10 000,00 -14 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 950,00 18 950,00 18 950,00 10 000,00 8 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 649 450,00 858 450,00 857 950,00 314 336,00 543 614,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 791 000,00 791 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 12 820 196,90 3 247 000,00 1 211 000,00 174 509,00 1 036 491,00 2 020 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 9 573 196,90 9 573 196,90 7 659 962,93 0,00 0,00

zmniejszenie -11 905,81 -11 905,81 -11 905,81 0,00 -11 905,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 905,81 11 905,81 11 905,81 0,00 11 905,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 820 196,90 3 247 000,00 1 211 000,00 174 509,00 1 036 491,00 2 020 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 9 573 196,90 9 573 196,90 7 659 962,93 0,00 0,00

92105
Pozostałe zadania w
zakresie kultury

przed zmianą 1 072 000,00 1 072 000,00 906 000,00 71 009,00 834 991,00 150 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 405,81 -9 405,81 -9 405,81 0,00 -9 405,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 405,81 9 405,81 9 405,81 0,00 9 405,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 072 000,00 1 072 000,00 906 000,00 71 009,00 834 991,00 150 000,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

92195 Pozostała działalność

przed zmianą 9 878 196,90 305 000,00 305 000,00 103 500,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 573 196,90 9 573 196,90 7 659 962,93 0,00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 878 196,90 305 000,00 305 000,00 103 500,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 573 196,90 9 573 196,90 7 659 962,93 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 9 911 000,00 9 626 000,00 8 638 830,00 4 722 790,00 3 916 040,00 785 000,00 202 170,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 911 000,00 9 626 000,00 8 638 830,00 4 722 790,00 3 916 040,00 785 000,00 202 170,00 0,00 0,00 0,00 285 000,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 9 035 900,00 8 948 900,00 8 144 200,00 4 612 500,00 3 531 700,00 785 000,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 9 045 900,00 8 958 900,00 8 154 200,00 4 612 500,00 3 541 700,00 785 000,00 19 700,00 0,00 0,00 0,00 87 000,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 822 000,00 624 000,00 441 530,00 71 790,00 369 740,00 0,00 182 470,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 812 000,00 614 000,00 431 530,00 71 790,00 359 740,00 0,00 182 470,00 0,00 0,00 0,00 198 000,00 198 000,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 241 123 029,81
189 960 998,8

3
125 261 393,9

4
65 727 058,56 59 534 335,38 13 741 382,40 48 414 899,10 648 323,39 0,00 1 895 000,00 51 162 030,98 51 162 030,98 26 805 933,07 0,00 0,00

zmniejszenie -463 651,78 -463 651,78 -439 197,83 -142 516,75 -296 681,08 -2 000,00 -22 453,92 -0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 466 256,78 1 466 256,78 407 928,75 115 081,34 292 847,41 2 000,00 1 056 328,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 242 125 634,81
190 963 603,8

3
125 230 124,8

6
65 699 623,15 59 530 501,71 13 741 382,40 49 448 773,18 648 323,39 0,00 1 895 000,00 51 162 030,98 51 162 030,98 26 805 933,07 0,00 0,00

Strona 6 z 6



Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 29.11.2019 r.

wydatki bieżące
wydatki 

majątkowe
1 2 3 4 5 6 7

010 Rolnictwo i łowiectwo 42 894,19 zł           42 894,19 zł           42 894,19 zł           

01095 Pozostała działalność 42 894,19 zł           42 894,19 zł           42 894,19 zł           

750 Administracja publiczna 517 138,00 zł         517 138,00 zł         517 138,00 zł         

75011 Urzędy wojewódzkie 517 138,00 zł         517 138,00 zł         517 138,00 zł         

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 262 745,00 zł         262 745,00 zł         262 745,00 zł         

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 9 099,00 zł             9 099,00 zł             9 099,00 zł             

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 128 422,00 zł         128 422,00 zł         128 422,00 zł         

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 

miast oraz referenda  gminne, powiatowe i wojewódzkie
246,00 zł                246,00 zł                246,00 zł                

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 124 978,00 zł         124 978,00 zł         124 978,00 zł         

801 Oświata i wychowanie 341 672,00 zł         341 672,00 zł         341 672,00 zł         

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych
341 672,00 zł         341 672,00 zł         341 672,00 zł         

851 Ochrona zdrowia 2 634,00 zł             2 634,00 zł             2 634,00 zł             

85195 Pozostała działalność 2 634,00 zł             2 634,00 zł             2 634,00 zł             

852 Pomoc społeczna 928 779,00 zł         928 779,00 zł         928 779,00 zł         

85203 Ośrodki wsparcia 886 940,00 zł         886 940,00 zł         886 940,00 zł         

85215 Dodatki mieszkaniowe 34 098,00 zł           34 098,00 zł           34 098,00 zł           

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 341,00 zł             1 341,00 zł             1 341,00 zł             

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6 400,00 zł             6 400,00 zł             6 400,00 zł             

855 Rodzina 45 371 747,00 zł 45 371 747,00 zł 45 371 747,00 zł

85501 Świadczenie wychowawcze 29 669 562,00 zł    29 669 562,00 zł    29 669 562,00 zł    

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego
14 093 218,00 zł    14 093 218,00 zł    14 093 218,00 zł    

85503 Karta Dużej Rodziny 4 108,00 zł             4 108,00 zł             4 108,00 zł             

85504 Wspieranie rodziny 1 431 560,00 zł      1 431 560,00 zł      1 431 560,00 zł      

85513

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre swiadczenia rodzinne, zgodnie 

z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie 

z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

173 299,00 zł         173 299,00 zł         173 299,00 zł         

O g ó ł e m 47 467 609,19 zł    47 467 609,19 zł    47 467 609,19 zł    

Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 226/2019

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Nazwa zadania
Dotacje

ogółem

Wydatki

ogółem

z tego:



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 226/2019

Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 29.11.2019 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 801 80101 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 1 262 900,00 zł                               

2 801 80101 Szkoła Podstawowa TWP 928 700,00 zł                                  

3 801 80103 Oddział Przedszkolny przy Szkole Podstawowej TWP 113 200,00 zł                                  

4 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 515 800,00 zł                                  

5 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Dom przedszkolaka  Montessori" 800 900,00 zł                                  

6 801 80104  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 284 600,00 zł                                  

7 801 80104 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 1 085 000,00 zł                               

8 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 452 900,00 zł

9 801 80104 Niepubliczne Przedszkole  Społecznego Towarzystwa Oświatowego 150 000,00 zł

10 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 138 500,00 zł

11 801 80104 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 183 700,00 zł

12 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 637 100,00 zł

13 801 80104 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Przedszkolaka" 283 600,00 zł

14 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Muzyczne "Do Re Mi" 62 000,00 zł

15 801 80104 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 70 000,00 zł

16 801 80104 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 112 500,00 zł

17 801 80110 Społeczna Szkoła Podstawowa STO- oddziały gimnazjalne 115 500,00 zł                                  

18 801 80110 Szkoła Podstawowa TWP- oddziały gimnazjalne 152 500,00 zł

20 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Językowe Akademia Krasnoludków 119 300,00 zł                                  

21 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Dom przedszkolaka Montessori" 26 900,00 zł

22 801 80149  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 622 100,00 zł

23 801 80149 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 72 100,00 zł

24 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Akademia Małych Odkrywców" 56 600,00 zł

25 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Tęcza" 107 400,00 zł

26 801 80149 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 300 500,00 zł

27 801 80149 Niepubliczne Przedszkole "Stumilowy Las" 35 100,00 zł

28 801 80149 Niepubliczny Specjalistyczny Punkt Przedszkolny "Pan Czu" 528 000,00 zł

29 801 80149 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 269 000,00 zł

30 801 80149 Niepubliczne Przedszkole ALPIK 224 000,00 zł

31 801 80150 Społeczna Szkoła Podstawowa STO 165 800,00 zł

32 801 80150 Szkoła Podstawowa TWP 133 000,00 zł

33 854 85404 Niepubliczne Przedszkole  Językowe "Akademia Krasnoludków" 9 400,00 zł

34 854 85404 Niepubliczne Przedszkole "Dom przedszkolaka Montessori" 700,00 zł

35 854 85404  Przedszkole "Zamkowe Skrzaty" z oddziałami integracyjnymi 8 600,00 zł

36 854 85404 Językowe Przedszkole "The Academy of Smurfs" 13 200,00 zł

37 854 85404 Niepubliczne Integracyjne Przedszkole  "Kolorowa Trampolina" 30 900,00 zł

38 854 85404 Niepubliczne Przedszkole Terapeutyczno-Rehabilitacyjne KINDERO 23 000,00 zł

Ogółem jednostki oświatowe 10 095 000,00 zł                             

39 921 92109 Ciechanowski Ośrodek Edukacji Kulturalnej "STUDIO" 1 150 000,00 zł                               

40 921 92116 Miejska Biblioteka Publiczna 720 000,00 zł                                  

Ogółem instytucje kultury 1 870 000,00 zł                               

41 851 85111 Specjalistyczny Szpital Wojewódzki w Ciechanowie 200 000,00 zł                                  

12 165 000,00 zł                             

Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Ogółem



Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 226/2019

Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 29.11.2019 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa Kwota

I.

1. 756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

990 000,00            

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
990 000,00            

II.

1. 851 Ochrona zdrowia 1 169 823,53         

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 169 823,53         

w tym :

Wynagrodzenia i narzuty na wynagrodzenia 775 008,00            

Pozostałe wydatki bieżące - rzeczowe 394 815,53            

Wydatki inwestycyjne -                          

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż

 napojów alkoholowych oraz wydatki na realizację zadań 

określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych

DOCHODY

WYDATKI


